Radicacién

76520400300720100054100

76520400300720130016600

76520400300720150049000

76520400300720180043200

76520400300720200025000

76520400300720210009000

76520400300720210017600

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:13/12/2021

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
prendario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Abreviado

ESTADO No. 138

Demandante

VIRGELINA
RESTREPO
GUTIERREZ

SUMOTO S.A.

GRUPO
MULTIPROYECTOS
DE COLOMBIA
S.AS.

GASES DE
OCCIDENTE E.S.P.

BAYPORT
COLOMBIA S.A.

GRUPO RENTALIFT
S.AS.

HERNAN MARIN
LOPEZ

Demandado

LENIS TEJADA
ALBA YOLIMA

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

APD.JAIME
SUAREZ
ESCAMILLA

APD. CAROLINA
ABELLO OTALORA

APD. JULIANA

SANTAMARIA
JIMENEZ

MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacion

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Modifica Liquidacién de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Modifica Liquidacién de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. pone en
conocimiento.

Auto ordena librar oficio OBS. Embargo
y Secuestro

Fecha
Registro

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

Folio

83

108-
126

83-
84

154

53

78

28

Cuaderno



ANGELICA MARIA

76520400300720210018600 | Sucesion | MARQUEZ MEDIDAS PREVIAS | Auto de Tramite OBS. pone en 10/12/2021 | 40 |1
VELASCO conocimiento.
Ejecutivo Auto Corrige Auto Interlocutorio OBS. --
76520400300720210025800 singular BANCOLOMBIA MEDIDAS PREVIAS | o " p e nes. 10/12/2021 | 43 1

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/12/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



