

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:13/12/2021

ESTADO No. 138

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720100054100	Ejecutivo singular	VIRGELINA RESTREPO GUTIERREZ	LENIS TEJADA ALBA YOLIMA	Auto aprueba liquidación OBS. -- Sin Observaciones.	10/12/2021	83	1
76520400300720130016600	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto Modifica Liquidación de Crédito OBS. -- Sin Observaciones.	10/12/2021	108-126	1
76520400300720150049000	Ejecutivo con título prenderario	GRUPO MULTIPROYECTOS DE COLOMBIA S.A.S.	MEDIDAS PREVIAS	Auto Modifica Liquidación de Crédito OBS. -- Sin Observaciones.	10/12/2021	83-84	1
76520400300720180043200	Ejecutivo singular	GASES DE OCCIDENTE E.S.P.	APD. JAIME SUÁREZ ESCAMILLA	Auto aprueba liquidación OBS. -- Sin Observaciones.	10/12/2021	154	1
76520400300720200025000	Ejecutivo singular	BAYPORT COLOMBIA S.A.	APD. CAROLINA ABELLO OTÁLORA	Auto aprueba liquidación OBS. -- Sin Observaciones.	10/12/2021	53	1
76520400300720210009000	Ejecutivo singular	GRUPO RENTALIFT S.A.S.	APD. JULIANA SANTAMARIA JIMÉNEZ	Auto de Trámite OBS. pone en conocimiento.	10/12/2021	78	1
76520400300720210017600	Abreviado	HERNAN MARIN LOPEZ	MEDIDAS PREVIAS	Auto ordena librar oficio OBS. Embargo y Secuestro	10/12/2021	28	1

76520400300720210018600	Sucesion	ANGELICA MARIA MARQUEZ VELASCO	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. pone en conocimiento.	10/12/2021	40	1
76520400300720210025800	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA	MEDIDAS PREVIAS	Auto Corrige Auto Interlocutorio OBS. -- Sin Observaciones.	10/12/2021	43	1

**Numero de registros:9**

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/12/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

**ARBEY CALDAS DOMINGUEZ**

Secretario